Honoribus auctus & negotiis onustus, Fato succubuit,
Antequam par animo periculum invenit.

Quid jam Peregrine?

Ænigma mundo moritur.

Omnia fuit nec quicquam habuit,

Patriæ Parens & Hostis audiit,

Deliciæ item & querela Parlamenti;

Qui dum Papistis bellum infert, insimulatur

Papista, dum Protestantium partibus consulit, occiditur à Protestante.

Tessaram spectat rerum humanarum.

At non est quod serio triumphet malitia,

Interimere potuit, lædere non potuit;

Scilicet has preces fundens exspirat:

Tuo ego sanguine potiar mi IESV dum
mali pascuntur meo.

Romæ in Capitolio eo loci ubi facti, ad sinistram
visitur statua ex marmore nigricante, hac addita,
Epigraphæ literis inauratis.

VIRGINIO CÆSARINO,

Quiritum sapientissimo,

Cui tanta ingenii vis ut doctus etiam haberi possit
absque literis,

tam ampla literarum suppellex,

Ut admirationem movere posset etiam sine ingenio;

Quem tanquam urbis miraculum, & Nobilitatis ornamentum
tùm indigenæ tùm Convenæ, Philosophi, Poëtæ & Rhetores,
invisabant,

Sua quisque decora in humanissimo Mœcenate mirantes.

Cujus juventuti pertinax doctrinarum studium, senilis

Prudentiæ gloriam comparavit, juvenilis valetudinis
robur eripuit.

Qui factus Adolescentibus exemplar virtutum & Parentibus
mansurum votorum,

nondum trigessimum annum ingressus mortem occubuit
in Vaticano,

Sapientium Incubrationibus & Principum lachrymis illustrem.

Cui Pontificii cubiculi Præfectum agenti

URBANUS VIII.

Ecclesiasticæ Purpuræ decus à præpropera morte
ereptum fuisse conquestus est.

Eidem publicis exequiis cohonestato

S. P. Q. R.

Annunte Pontifice,

inter Triumphales Duces imaginem & monumentum
decrevit.

Ne minus literarum gloria, quam armorum,

Capitolium decoretur.

In sepulchr. Bapt. BARTHOL. CLARICINI.

Qui speculum hoc cernis, cur non mortalia spernis?

Tali namq; domo clauditur omnis homo.

LONDINI.

M. S.

GUIELMUS COKAINUS Eques auratus, civis & Senator Londinensis, septemque abhinc annis urbis Præfectus, quia bono publico decessit & gaudio publico Regem Jacobum ad decorem hujus domus Dei senescentis jam & corrugatum, restituendum solenniter huc venientem, consulatu suo exceptit, idcirco in templo publico, ad æternam rei memoriam

HIC SITUS EST.

At verò & famæ celebritas quæ viget in ore hominum, & gloria beatitudinis, quam migrando adeptus est, & splendor sobolis, quam numerosam genuit, & nobilem reliquit, junctim efficiunt omnia, ne dicatur

HIC SITUS EST.

Uno cum illo tot homines mortui, quod in eo defunctæ sunt virtutes, simulque & acies ingenii, & popularis elogii suada, & morum gravitas, & probitas vitæ, & candor mentis, & animi constantia, & prudentia singularis, & veri senatoris insignia

HIC SEPULTA SUNT.

Jam tuum est Lætor felicitatis ad culmen anhelare per ista vestigia laudis, & venerandi exempli imitatione curare, ne unquam virtutis semina sic intereant, ut dicatur

HIC SEPULTA SUNT.

EPITAPHIUM MARIAE REG. ANG. PETEMBURGI,
antequam Londinum transportaretur.

Regibus orba, auxi reges, reginaq; vixi,
Ter nupta & tribus orba viris tria regna reliqui,
Gallus opes, scotus cunas, habet Angla sepulchrum.

ARGEND. AD COLUMN. IN LAPID. INAURATO,

Marchio qui fuerim de Baden edis & hujus
Custos, vermiculis sum datus esca levis.
Qui legis hæc, discas, parcarum stammina nullis,
Nam mors quæq; rapit, parcere stemmatibus.
Si domus aut pietas inopum si cura, bearint
Quemquam, cum superis Carole, nectar habes.

VERONÆ, IN MARIA ANTIQVA, MARCI ANTON. TURRIANI.

Ante annos scivisse nocet, nam maxima virtus

Peruasit morti, ut crederet esse senem.

Febre extinctus pestifera annor. XXXIII.

omnium incredibili cum luctu.

Suadu, Venus, Nemesis, Charites, Sapientia, Musæ,

Amplexæ incunus pectora Turrioli,

Prosequisq; sibi trahere & contendere; Verum,

Cum fors & iug; simul omnibus aqua, foret:

Marce superveniente, Venus; committimus (inquit)

Vno assensu hominem iudiciumq; tibi.

Ille ferox gladium nudans, hoc Sicimus, aut & os

Hunc mecum: aut totus cesserit ergo mihi.

Iul. Cæsar Scaliger amico ponebat.

IN D. AMBROSII FANO. MEDIOL. VISITUR EPITAPH.

CARLO TLISCO di gran robba, e gran governo,

Lasciò 'l corpo quà e l' anima al inferno.

FLORENTIAE MARSILII FICINI. IN S. MAR. REPAR.

In hospes, hic est Marsilius Sophie Pater,

Platonicum qui Dogma, culpa temporum,

Situ obrutum, illustrans & Atticum decus

Servans, Latæ dedit fores primus sacras,

Disina aperiens mentis ætus numine,

Vixit beatus ante Cosmi munere,

Lauruq; Medicis nunc re&ixit publico.

Ejusdem.

Mores, Ingenium, Musas, Sophiamq; supremam,

Vs uno dicam nomine? Marsilius.

GANDÆ R. D. CORNELI JANSENI. sepultus est Gandæ.

Est tumulus sacer hic, procul hinc procul impie abesto,

Et sacra dispositi ne quate membra Viri.

Si nescis, jacet hoc muro compositus avitæ

Nuper qui fidei murus æhenus erat.

Hic vitæ pietatis apex & regula recti.

Hic sacri textus Harmonia una jacet.

An satis hoc? patriam ne manes ut & insuper addam?

Et decora & titulis nomina sulta suis?

Hic situs est Præsul Jansenius. Haud pete plura,

Cetera non poterunt bruta vel ipsa loqui.

BONONIE

A. M. P. P. D.

Ælia Lælia Crispis, neque Vir, neque Fœmina, nec Androgyna, nec Paella, nec Juvenis, nec Anus, nec Casta, nec Meretrix, nec Pudica, sed omnia.

Sublata neque ferro, neque fame, neque veneno, nec igne, nec peste, sed omnibus.

Neque cœlo, neque terris, neque aquis, sed ubique jacet.

Lucius Agatho Priscus, nec Maritus, nec Amator, nec Necessarius, neque mœrens, neque gemens, neque flens, hanc nec molem nec Pyramidem, nec sepulchrum pos. sed omnia. scit & nescit cui posuerit.

Epitaph. in quod Joh. Turius Brugensis, & Richardus Vilus Anglus, item & alii commentarios scripserunt. vid. Suertz. p. 381.

LUNENBURGI CITHAROEDI SVMMI EPITAP. extat tale.

*Stenius hic recubat restudine ludere doctus
Cui perperit nullum Teutona terra parem.
Cum moriebatur, Musa Charitesque gemebant,
Tristis & abjecta flebat Apollo Lyra,
At cœlum risit: Quoniam ut mortalibus antè,
Sic insigne melos nunc canit ille Deo.*

In Sacello Itzehoveni, in Sarcophago quæ sibi mortalitatis memor HENRICUS RANZOVIUS ex solido lapide excavari, & in prænominati conditorii medio, ad se in eodem sepeliendum, poni curavit.

In hoc Sarcophago conditus est HENRICUS RANTZOVIUS, Joh. Equitis Aurati filius, Henrici Nepos, Bredani pronepos, Cal abnepos, Regis Daniæ Christiani III. Friderici II. & Christiani IV. olim vices in Ducatibus Slesvicensi, Hollati & Diethmarsia gerens, Præfectus arcis Segebergensis, Dominus in Bredenberg, Ranzovv Ranzovisholm, Nurfchovv, Melbelk, &c. qui vixi annos mortuus anno

Iob XIX.

Et ego scio redemptorem meum videre: & in novissimo die me è pulvere excitabit.

COMPOSTEL. CHRISTOPHORI à COSTA.

*Africa te genuit, te fertilis Asia pavit,
Te nunc Europa, Doctor à Costa, tenet.*

COLONIÆ AD MINORITAS F. IOH. DVNS SCOTI.

*Scotia me genuit, Anglia me suscepit,
Gallia me docuit, Colonia me tenet.*

LUGDUNI BATAVORUM.

D. O. M. S.

&

æternæ memoriæ

IOSEPHI IVSTI SCALIGERI Iul. Cæs.

A BRVDEN F.

Principum Veronensium nepotis,
Viri, qui invicto animo una cum parente
Herœ maximo,

contra fortunam adsurgens
ac jus suum sibi persequens,
imperium majoribus ereptum,
Ingenio excelso, labore indefesso, eruditione
inuitata, in literaria rep.

quasi fataliter recuperavit.
sed præsertim ejusdem modestiæ,
quod sibi fieri vetuit,

Iidem qui in urbem hanc vocarunt
Curatores Academiæ ac urbis Coss.

hoc in loco monumentum P. E. L. C.
IPSE SIBI ÆTERNVM IN ANIMIS HO-
MINVM RELIQVIT.

*Quod si Scaligero meritis par Vita daretur,
Non nisi cum mundo debuit illi mori.*

Zuzii in Cœmeterio.

Matronas lapis iste regit de gente RASCHERA,

Qua fuerant sexus gloria rara sui.

Nobilibus nupta felici sorte maritis

Plantarum illustri sanguine progenitis.